2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  6 июня 2023 года

                              №         803

О внесении изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

Руководствуясь постановлением Администрации города Вологды
от 28 февраля 2023 года № 4 «О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 25 июля 2019 года № 941», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в абзац девятый пункта 1.4 раздела 1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 12 февраля 2018 года № 120
(с последующими изменениями), заменив в ссылку «www.vologda-portal.ru» ссылкой «https://vologda.gosuslugi.ru».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодский новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента градостроительства

Администрации города Вологды

                          А.Н. Баранов